
   

   

 
 

 

 
 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby 
Název zakázky: „Doplnění závor na 
přejezdech v km 3,220 (P 4743) a 4,952 
(P 4748) trati Martinice v Krkonoších - 
Rokytnice nad Jizerou“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2842/2022 
číslo jednací: 219/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273514800/5513530019 

a 

STARMON s.r.o.  
se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň  
IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka C 4338 
bank. spojení:xxx  
zastoupena: Ladislavem Mikuleckým, vedoucím střediska obchodu, na základě plné moci  

Korespondenční adresa:  
Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:   V12/2022 



2/5 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby 

 

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Doplnění závor na přejezdech v km 3,220 (P 4743) a 4,952 (P 4748) trati Martinice v 
Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou“, která nabyla účinnosti dne 30.8.2022. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 2 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu díla na základě 
skutečného čerpání zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 2, která je přílohou 
tohoto dodatku. 

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1                                                      27 813 411,90 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem                                                            26 359 190,73 Kč 

    Zůstatek                                                                                             1 454 221,17 Kč  

 

 

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách smlouvy o dílo: 

2.1 mění se článek 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 
bod 3.3, který nově zní takto:     

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 1:                                                  27 813 411,90 Kč 

Nedočerpaná částka:                                                                       - 1 454 221,17 Kč                

          Konečná Cena Díla bez DPH                                                       26 359 190,73 Kč 

slovy: dvacetšestmilionůtřistapadesátdevěttisícstodevadesátkorunčeských 
sedmdesáttři haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 2 - celková rekapitulace zjišťovacích 
protokolů - Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 Smlouvy – změna dle dodatku č. 2. 

2.2 Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4 Smlouvy – Rekapitulace 
Ceny Díla - změna dle dodatku č. 2, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto dodatku. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

3. 2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. 

3. 3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří příloha: 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby  3/5 

 

           Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 2 

3. 4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne       9.1.2024        V Chocni dne 5.1.2024 

 

 
 
 
……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Ladislav Mikulecký 

ředitel Stavební správy východ    vedoucí střediska obchodu 
Správa železnic, státní organizace     STARMON s.r.o. 
       na základě plné moci 
 

 
  



 

Příloha č. 4 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  1/1 
 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 2 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) 



Název Doplnění závor na přejezdech v km 3,220 (P 4743) a 4,952 (P 4748) trati Martince v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou
Celková rekapitulace  zjišťovacích protokolů č. 
Sledované období do

Soupis zjišťovacích protokolů
Poř.č. číslo Název PS,SO Původní Rozpočet Změnové Změna Částka dle Zůstatek Čerpání

rozpočet po změnách min. období zjišťovacího prot. faturováno
TECHNOLOGICKÁ ČÁST

STAVEBNÍ ČÁST
Přípojka nn pro PZS v km 3,220
Přípojka nn pro PZS v km 4,952

Likvidace odpadů včetně dopravy
Všeobecný objekt



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4293326

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95365b02-4d55-4720-b864-bc3e6dbd7692

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.01.2024 13:27:02


	DOD 2_R_Martinice - Rokytnice
	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU
	Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 2

	FA_2023_11 Jilemnice - konečná

		2024-01-10T12:27:24+0000




